
Beata Pązik
(w PunktNieruchomości i Finanse)

nr licencji: 28398

tel.: 668 394 179
email: b.pazik@wpunktnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 1 pok., 36 m2, Szczecin Warszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Słowacka

cena 369 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 36,00 m2

Duża kawalerka z balkonem 36 mkw.

Znajduje się na pierwszym piętrze w dwupiętrowym bloku na spokojnym osiedlu.

W skład mieszkania wchodzą:
-pokój dzienny;
-kuchnia;
-łazienka;
-przedpokój

Do mieszkania przynależy:
-balkon ok.2m2;
-piwnica 2,80m2.



Osiedle, na  którym znajduje się to mieszkanie posiada wiele miejsc parkingowych przy bloku.
Natomiast sam budynek znajduje się w głębi osiedla, dzięki czemu mieszkanie jest bardzo ciche.
Czynsz wynosi tylko 375 zł.
Ogrzewanie i woda ciepła są z piecyka gazowego.

Mieszkanie niedawno przeszło remont, dla nabywców pozostają meble kuchenne wymienione niespełna dwa lata
temu oraz szafa w zabudowie.

Bliskość Puszczy Wkrzańskiej dodaje uroku temu miejscu.
Przystanek autobusowy znajduje się 6 minut pieszo od budynku.
Preferowane wydanie mieszkanie przełom czerwiec/lipiec.

Bezpieczeństwo transakcji zapewnia w Punkt Nieruchomości i Finanse:
-darmowa pomoc Eksperta przy uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na rynku
-preferencyjne warunki opłat u Notariusza, Rzeczoznawcy Majątkowego i Ubezpieczenia
-organizujemy proces uzyskania Świadectwa Charakterystyki Energetycznej
-pełne bezpieczeństwo kupna i sprzedaży na podstawie polisy OC na 500 000 EURO
-kompleksowe wsparcie Agenta podczas całego procesu transakcji, a nawet po Nim
-kompleksowe i bezpieczne przeprowadzenie jednoczesnej transakcji sprzedaży posiadanej nieruchomości i
kupna nowej

Jeżeli potrzebujesz gotówki za swoją nieruchomość "od ręki" oferujemy program Ekspresowej Sprzedaży- środki
wypłacane nawet na następny dzień.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol WNF00240 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 36, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2001

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 10 250, 00 PLN

Cena 369 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=369000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 26.06.2025 Czynsz administracyjny

375, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


